АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                  ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   09.01.2018 г.                                   	                               № 04

Об  утверждении штатного расписания
администрации  Новосельского МО
на 2018 год

1.   Утвердить штатное расписание работников администрации Новосельского муниципального образования на 2018 год.
    2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с  01 января 2018 года.

    И.о. главы администрации
    Новосельского МО:                                                  Н.А.Королева